

REQUEST FOR QUOTATION

REFERENCE NO.: **MR23-12-167**

We are inviting all interested suppliers to submit their best quotation for the **PROCUREMENT FOR THE SUPPLY AND DELIVERY OF AIR PURIFIER FOR NEW OFFICE AND REPLACEMENT OF FILTERS OF EXISTING UNIT:**

Requirement	Qty	Unit	Estimated Unit Cost	Estimated Total Cost
A. Supply of Replacement Filters				
1. HF 706 Filter for Bionaire assigned to the Attorneys' Room	2	unit	3,649.00	7,298.00
and COA Supervising Auditor				
2. ULPA 1570 Filter for Bionaire assigned to OGM staff,	5	unit	10,519.00	52,595.00
AGM RZM, AGM JANA, SPG AGM's office, and				
7th Floor staff area and reception				
3. CF 1570 Filter for Bionaire assigned to OGM staff,	5	unit	739.00	3,695.00
AGM RZM, AGM JANA, SPG AGM's office, and				
7th Floor staff area and reception				
4. HF 6350 Filter for Bionaire assigned to the GM's Room	1	unit	2,659.00	2,659.00
5. CF 6350 Filter for Bionaire assigned to the GM's Room	1	unit	3,089.00	3,089.00
B. Supply of Various Air Purifier				
1. Air purifier to be assigned at the 9th floor	1	unit	38,499.00	38,499.00
staff area and reception				
- Area Coverage: Up to 60 sq.m.,				
- 6 stage Filtration (Pre-filter, advanced HEPA Filter, Active				
Carbon Filter, Photocatalytic Oxidation Filter, UV Sterilizar,				
Ionizer)				
- Air quality Sensor				
- 4 Speed Fan Setting				
- Programmable Timer				
- Filter Service Indicator				
- Touch Control Panel				
- Portable with 2-pin plug				
- Remote Control				
- Hospital Grade				
- Dimension: 44cm x 26cm x 58cm				
2. Air purifier to be assigned at AGM's offices	2	unit	28,999.00	57,998.00
- Area Coverage: Up to 30 sq.m.				
- Microban Protection				

- ULPA+Advanced multi-stage filtration system removes				
99% of air pollution				
- Electronic Ionizer				
- Electronic Filter Change Monitor				
- Dimension: 35cm x 27cm x 53cm				
Grand Total				Php 165,833.00

Approved Budget : ₱ 165,833.00 (VAT Inclusive)

Submission of Quotation and Eligibility Requirements : December 27, 2023

Mode of Procurement : Small Value Procurement

Eligibility Requirements :

1. Valid and current Mayor's Permit (certified true copy)
2. PhilGEPS Registration Certificate (certified true copy) or PhilGEPS Registration Number
3. Omnibus Sworn Statement (Notarized and accordance with GPPB Circular 04-2020 dated September 16, 2020)

Note: In lieu of the Mayor's Permit and PhilGEPS Registration Number, you may submit a valid Certificate of PhilGEPS Registration (Platinum Membership).

Please submit your quotation and eligibility requirements in a sealed envelope at the address stated below.

Name of Bidder:

BIDS AND AWARDS COMMITTEE
National Development Company
7/F NDC Building, 116 Tordesillas St.
Salcedo Village, Makati City
Fax: 8840-4862
Attention: BAC Secretariat

Reference Number: **MR23-12-167**

All prices should be VAT inclusive. Further, please indicate in the quotation the following:

1. Terms of Payment – Government Terms
2. Delivery Period – Fifteen (15) Calendar Days
3. Warranty – One (1) year against factory defects and poor workmanship

(SIGNED)

AGM LEOPOLDO JOHN F. ACOT

Chairperson, Bids and Awards Committee